
 

 

UCHWAŁA NR XCI/593/23 

RADY MIEJSKIEJ W LESKU 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej przez wyłączenie z użytkowania nieruchomości 

zlokalizowanej w Lesku – ul. Wyspiańskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2023.40 t.j. z dnia 

2023.01.05), w związku z art. 10 ust. 1, 2, 3 ustawy z 21.03.1985 r. o drogach publicznych (Dz.U.2023.645 t.j. 

z dnia 2023.04.05), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Leskiego 

Rada Miejska w Lesku 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi publicznej gminnej poprzez wyłączenie z użytkowania jako drogi 

publicznej nieruchomości położonej w Lesku oznaczonej jako dz. nr ewid. 928 (ul. Wyspiańskiego). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lesko. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego z mocą 

obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024 r. 

  

 

Wiceprzewodnicząca Rady 

Miejskiej w Lesku 

 

 

mgr Edyta Wojtowicz-

Wojdanowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 27 grudnia 2023 r.

Poz. 6056



Załącznik do uchwały Nr XCI/593/23 

Rady Miejskiej w Lesku 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 6056


		2023-12-27T13:24:49+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




